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JEGYZŐKÖNYV 
a Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság  

2024. április 25-i rendes üléséről 

Jelen van: 
1. Borsos Zoltán   tag 
2. Csurcsia István   tag, levezető elnök 
3. Farkas Zsuzsanna  tag 
4. Kiss László   tag 
5. Kerékgyártó Zsolt  tag 
6. ifj. Sovány András  tag  
7. Vászin Attila    tag 
8. Vejmola István   tag 
9. Vukov Máté   tag 

Bejelentéssel távol van: 

1. Ágics Antal   elnök 
2. Füle Zoltán   tag 
3. ifj. Hoffman Pál   tag  
4. Malaczkó István   tag  

Tanácskozási joggal vesz részt: 
1. Hoffman Pál   polgármester 
2. dr. Vass Lucia   alpolgármester 
3. Gergics Illés   alpolgármester 
4. Gaál Ágnes   jegyző 
5. Rácz Judit   aljegyző 

Jegyzőkönyvvezető: 
1. Schäffer Enikő          szervezési ügyintéző   

 
Gaál Ágnes jegyző: Ágics Antal bizottsági elnök betegsége miatti távolléte okán a mai bizottsági ülést 
Csurcsia István korelnök vezeti le. 

Csurcsia István levezető elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a bizottság 9 fővel 
határozatképes, a bizottsági ülést megnyitja. Jegyzőkönyv hitelesítőnek Farkas Zsuzsannát javasolja.  

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 

33/2024.(IV.25.) számú Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Ügyrendi Bizottsági határozat 

A bizottsági ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Farkas Zsuzsannát választja meg.  

Határidő: azonnal        Felelős: bizottság elnöke  

Csurcsia István: szavazásra teszi fel a meghívóban szereplő napirendi pontokat azzal a módostással, 
hogy a Beszámoló a Tököli Rendőrőrs 2023. évi munkájáról és a Rendőrségi gépjármű használati és 
üzemeltetési módjának módosítása című napirendeket az ülés elején, 1. és 2. napirendként tárgyalják 
meg. 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 

34/2024.(IV.25.) számú Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Ügyrendi Bizottsági határozat 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság a 2024. április 25-ei rendes 
ülésén az alábbi napirendeket tárgyalja: 
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1.) Beszámoló a Tököli Rendőrőrs 2023. évi munkájáról 

2.) Rendőrségi gépjármű használati és üzemeltetési módjának módosítása 

3.) Összefoglaló a 2023. évben végzett ellenőrzésekről 

4.) Tájékoztatás az önkormányzati vagyonállapotról (Mötv. 110.§ (2), Áht.91.§ (2) c.) 

5.) Beszámoló a helyi adóbevételek alakulásáról 

6.) 2023. évi költségvetési beszámoló, zárszámadás, valamint a 2023. évi költségvetési maradvány elszámolása 

7.) 2024. évi költségvetési rendelet módosítása 

8.) Állásfoglalás a „Tököl és Szigetújfalu közötti kerékpározható közutak tervezése" tárgyban kezdeményezett 
termőföld végleges más célú hasznosítás iránti kérelem ügyében 

9.) Tököl Város útjainak szilárd burkolattal történő kiépítéséhez közbeszerzési eljárás megindítása 

10.) Útkarbantartási, árok és padkarendezési ajánlatok elbírálása 

11.) Tököli Motocross és Enduro Sportegyesület Tököl név használatára vonatkozó kérelme 

12.) „Szép város, rendezett környezet” 2024. verseny kiírása 

13.) Gördülő Fejlesztési Terv 2024-2038 Felújítási és pótlási tervrész jóváhagyása 

14.) Ivóvíz és szennyvíz vezetékek térítésmentes felajánlása az önkormányzat részére 

15.) Tököl, Mester utca 1. szám, 587 hrsz. alatti iroda és raktárra leadott ajánlatok elbírálása 

16.) Megállapodás a Pesti úti lakótelepen létesítendő társasházi kukatároló részére átadandó földterület 
használatáról – Duna utca 3., Mátyás király utca 7. és Duna utca 14. 

17.) Akácos úton található 421/20 hrsz. alatti ingatlan értékesítése árverés útján 

18.) A Pesti út baloldalán telepítendő platánsor előkészítési földmunkájára a nyertes ajánlattevő kiválasztása 

19.) Közösségi támogatás elszámolási határideje módosítására vonatkozó kérelem 

Határidő: azonnal        Felelős: bizottság elnöke 

Csurcsia István: átadja a szót Hoffman Pál polgármester úrnak. 

Hoffman Pál: köszönti a megjelent bizottsági tagokat, képviselőket, és meghívottakat, Üveges Csaba 
Rendőrőrs parancsnokot és Csabai Gergely könyvvizsgálót. A két ülés közötti beszámolót az alábbiakkal 
egészíti ki: 

• Befejeződött a sittlerakó rekultiváció beruházás. A 300 mFt-os beruházással 200 ezer m3 
kommunális hulladékot és sittet rendeztünk egy depóniába és 6 hektár területet tettünk további 
felhasználásra alkalmassá. Ez egy óriási mérföldkő a város életében. Ezeket a testület által 
elfogadott környezetvédelmi, természetvédelmi döntéseket, változtatásokat civil akciók is 
kielégítik.  

• A Napsugár és Horvát Óvoda felújításának szerződését ünnepélyes keretek között írtuk alá. 
Elindult a munka, láthatóak már a változások, egyelőre a bontás és az épület munkára való 
előkészítése folyik. 

• Sikeresek voltak a rendezvényeink, a nemzeti ünnep, és könyvbemutató és a Szép város, 
rendezett környezet díJ átadása a művelődési központban.  

• Tököl is indul a Tisztítsuk meg az országot programban. Elkészült a pályázat az illegális 
hulladékok gyűjtésére vonatkozóan. Ezzel kapcsolatban voltak félreértések, mert egy korábbi 
időpontban is alkalmasnak láttuk azt, hogy az egész város területére kiterjedő munkát 
elindítsuk. De miután a pályázat kiírásáról információnk érkezett, természetesen 
összeállítottunk egy 15 mFt-os pályázatot. Ebből öt térfigyelő kamera kerülne még az eddigi 11 
mellé kihelyezésre, illetve a hulladék elszállítására kapunk forrást a város területén. Ez azért 
fontos információ, mert naponta kapjuk az információkat a helyszínekről, ahol illegális 
hulladékot látnak. Ezt jelzik az önkormányzat felé és a hulladékradar email címére is bejelentik 
ezeket a problémákat. Természetesen továbbra is azt tartjuk célszerűnek, hogy egy évben két-
három alkalommal tisztítsuk meg teljes egészében a várost úgy, hogy a városi költségvetést nem 
terheli ennek a több, közel 10 mFt-os költsége, mert pályázati forrást tudunk tá szerezni. 
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• Nagyon fontos helyszíni szemle volt és mai napirendet is érinti a kerékpárút tervezéssel 
kapcsolatban. A 6-os kerékpárúthoz csatlakozóan készül egy terv Tököl és Szigetújfalu között. A 
nyomvonal átjön a kompon, felmegy a gátra a templomnál, elmegy a kápolnáig, a kápolna mögött 
lemegy a nyomvonal a mezőgazdasági területekre és onnan Szigetújfalu felé megy a gát mellett, 
és utána visszajön a gátra. A helyszíni szemlén a 46 gazdából sokan jelen voltak, mert a 
kerékpárút nyomvonal érinti a gazdák területét is. Látható az előterjesztésben, hogy a tervezők 
által megálmodott kerékpárút nyomvonal érinti a gazdákat, közel 20 méter mélységben kellene 
kisajátítani területeket, és problémát jelentett az a kérdés felvetés is, hogy hogy közelíthetik meg 
a földjeiket az aszfaltozott kerékpárúton keresztül. A gazdák álláspontja az, amit azh 
előterjesztésben mi elfogadásra javaslunk, hogy a kerékpárút nyomvonala a gát és a mostnai 
földút közötti szakaszra kerüljön áttervezésre. A Földhivatal jelezte a tervezőknek. Van egy 
tervezői állásfoglalásunk, ami nem osztja ezt a véleményt és ők úgy gondolják, hogy miután ez 
nem csak egy kerékpárút, hanem egy vegyes használatú aszfaltút, a földek megközelítése nem 
lesz problémás, a nyomvonal áttervezését nem tartják indokoltnak. MI azt javasoljuk, hogy 
fogadjuk el a gazdák kérését ezzel a nyomvonal áttervezéssel kapcsolatban. 

• Büszkék vagyunk rá, hogy a Parkerdei gyermektábor már több, mint 30 éve a német 
testvérvárosunkkal közösen megépített gyermektáborban térítésmentesen táboroznak a tököli 
gyermekek és közösségek úgy, hogy csak az étkezést kell fizetniük. A táboroztató közösségekkel 
kapcsolatban szükséges változtatni az együttműködésen, mert történt olyan baleset, aminek a 
felelős megállapításának a vizsgálata elindult szülői bejelentés alapján, így tisztázni kell az 
önkormányzat és a táboroztató közötti felelősséget. A táboroztató közösségek akkor vehetik 
igénybe a táborozási lehetőséget, ha megfelelnek azoknak a feltételeknek, melyek a 
balesetmentes táboroztatást, illetve valamely esemény során a felelősség megállapítását 
lehetővé teszik.  

• Büszkék vagyunk rá, hogy beadtuk az elkészült Humánfejlesztési közösségi pályázatunkat, mely 
több, mint húsz közösséget fog össze Tökölön 3 éves programban. A közösségek nagy része 3-4 
mFt-os támogatásokhoz juthatnak, amennyiben a pályázatunkat pozitívan bírálják el.  

• Pályázattal 5 újabb kamera került felszerelésre. A 11 kamera felszerelésénél a Dunaparti 
kamera, mely az illegális hulladéklerakásra figyel, még nem üzemel, mert az elektromos 
müvekkel oszlopállításban kellett együttműködni.  

• Befejeződik a ravatalozó felújítása. A tető felújítása mellett úgy döntöttünk, hogy miután a 
költségvetési helyzet lehetővé teszi, az épület belső felújítására is sort kerítünk.  

• Vásároltunk új defibrillátorokat, és a sikeres mentés érdekében oktatásokat is szervezünk ezzel 
kapcsolatban. Az első ilyen oktatás a Sportcsarnokban már megvalósult. 

• Folyik az óvodai, bölcsődei beíratás, köszönjük a munkatársaknak. Bízunk benne, hogy 
ugyanúgy, mint eddig, minden igényt ki tudunk elégíteni az intézményeinkben.  

• A Kossuth Rádiótól kaptunk megkeresést egy korábbi időpontra, de mi azt javasoltuk, hogy 
május 18-án a Fogathajtó verseny, családi nap legyen az egész napos műsornak az időpontja, 
mely Tökölt mutatja be. Megadtunk a rádió munkatársainak olyan tököliek elérhetőségét, akik 
érdekesek lehetnek riportok készítésére a tököli élet bemutatására.  

• a Tegnapi nap folyamán a képviselő-testület Fidesz-KDNP csoportja megtárgyalta az 
előterjesztéseket 

1.) BESZÁMOLÓ A TÖKÖLI RENDŐRŐRS 2023. ÉVI MUNKÁJÁRÓL 
Hoffman Pál:. A rendőrségi beszámolóban 12.217 fős lakosságszám szerepel, de a hivatal 
rendelkezésére álló adatok alapján 10.900 lakosa van Tökölnek. Nagyon fontos cél a 24 órás lefedettség, 
és az állandó közterületi jelenlét. A bűncselekmények száma stagnál, néhány helyen látszik enyhe 
emelkedés, de nem szignifikáns. Jó, hogy javult a közbiztonság, a közlekedés biztonsága, örülünk, hogy 
nem volt halálos baleset és továbbra is az elsőbbség meg nem adása, a gyorshajtás és a kanyarodás 
okozza a legtöbb problémát a városban. A kapitányság munkáját az illegális migráció is nehezíti, 
feladatot kapnak, a beszámoló szerint két fő határrendészeti tevékenységet folytat. Tökölön 59 elfogás, 
80 előállítás és 16 biztonsági intézkedés történt. Fontos, hogy az együttműködés nemcsak az 
önkormányzattal, de a polgárőrséggel és a gyermek és családvédelmi szolgálattal is kiváló.  
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Az önkormányzattal való együttműködés két területen jelent meg, egyik, hogy 1,4 mFt-os szerződésünk 
van rendőri túlmunka biztosítására, ami elsősorban közterületi jelenlétet biztosít, a jövőben ennek az 
összegnek az emelése indokolt. A környezetünkben egyre több település lép be ebbe a körbe. 
Prioritásnak tekinti a beszámoló a közbiztonság, a közterületek rendjének fenntartását. Itt külön 
segítséget kérünk a játszóterek biztonságára, a drog elleni küzdelemre, és a motorosok belterületen 
történő kontrolálására. Új elem az online térben elkövetett bűncselekmények. Visszatérő téma, hogy az 
adatok a  börtönben elkövetett bűncselekményeket is tartalmazzák, ez igazságtalanul rontja Tököl 
statisztikáját. Tököl egy nyugodt, biztonságos város. 

A másik, az együttműködésre vonatkozó tétel a rendőrség munkájához a város által biztosított 
gépjármű. Érthetetlen, hogy időnként megjelenik a nyilvánosságban ennek a döntésnek a kifogásolása.  

Üveges Csaba őrsparancsnok köszönti a bizottságok és képviselő-testület tagjait. Polgármester úr jól 
összefoglalta a beszámolót. Tököl lakosságszáma a KSH 2024. februári adatai alapján került a 
beszámolóba, jelezni fogja a készítők felé, hogy ez az adat nem helytálló. A bűncselekmény számra 
vonatkozóan valóban évek óta stagnálás tapasztalható. Megjelentek az online térben elkövetett 
csalások, ezek Tökölre vonatkozóan csekély bűncselekmény számokat jelentenek. Ezek ellen az ORFK 
és a helyi kapitányság is különböző kampányokat folytat. Igyekeztünk odafigyelni minden 
önkormányzat és lakosság általi jelzésre reagálni, közterületi garázdálkodás, belterületi motorosok 
esetében lovasrendőrséget is bevetettek, a Dunapart területén is, de másik szervtől kell ezt igényelni, és 
sajnos a nyári időszakban a szúnyoginvázió a lovak egészségét, életét veszélyezteti. Együttműködés az 
önkormányzattal, polgárőrséggel és a családsegítő szolgálattal valóban jó, és köszöni a támogatásokat. 
Szolgálati gépjármü használatára vonatkozó együttműködést külön megköszöni. Sajnos nincs olyan 
külön kimutatás, statisztika, amely a BV területére vonatkoznak. 

Farkas Zsuzsanna: a lakosságszám eltérést okozhatja a tartózkodási címmel rendelkezők száma. 
Hiányolja, hogy a Natura 2000 terület nem szerepel a beszámolóban. Kérem, hogy fokozottan 
ellenőrizze a rendőrség a Natura 2000-s területet. 

Dr. Vass Lucia mint minden évben, most is a beszámoló tárgyalásakor felajánlja segítségét egy 
korrekciós képlet kialakításával a BV-ben történt bűncselekmények külön kimutatásában. Az online 
térben történő csalásokkal kapcsolatban javasolja még több szóróanyag, tájékoztatás biztosítását. 
Februárban részt vett a rendőrség szakmai fórumán, amely a térfigyelő kamerákra vonatkoznak. 
Nagyon jó példa a dabasi e területen. 

Üveges Csaba: A Dunaparton a lovas rendőrök jelenléte nyáron problémás, de az új gépjármüvel 
próbálják ezeket a területeket is bejárni. Statisztikai adatokat a központból kapják a KSH adatok alapján. 
Dabason a rendőrkapitányságon figyelik a térfigyelőkamerák felvételeit. Ebben a témában egyeztetés 
folyik az önkormányzatokkal, de elég magas ennek a költsége. Meg kell vizsgálni ennek a technikai és 
üzemeltetési feltételeit.  

Hoffman Pál: a kamerák 24 órás megfigyelése és ha minden ház előtt üzemelne térfigyelő kamera, ez 
szinte lehetetlen. Az önkormányzat amit lehet, megtesz a térfigyelő kamerák kihelyezésével. 

Csurcsia István: szavazásra teszi fel a Tököli Rendőrőrs 2023. évi munkájáról szóló, beszámolót 
elfogadását. 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 

35/2024.(IV.25.) számú Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Ügyrendi Bizottsági határozat 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság javasolja a képviselő-
testületnek, hogy Tököl Város Képviselő-testülete a Tököli Rendőrőrs 2023. évi munkájáról szóló 
beszámolót vegye tudomásul. 
Határidő: azonnal       Felelős: bizottság elnöke 
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2.) RENDŐRSÉGI GÉPJÁRMŰ HASZNÁLATI ÉS ÜZEMELTETÉSI MÓDJÁNAK 

MÓDOSÍTÁSA  
Hoffman Pál:. a Képviselő-testülete a 2023. április 27-i ülésén döntött arról, hogy a Tököli Rendőrőrs 
számára gépjárművet szerez be. A Pest Vármegyei Rendőr-Főkapitányság tájékoztatása alapján a 
gépjárművet nem tudja tulajdonába venni, kizárólag a tulajdonos önkormányzattal kötendő 
haszonkölcsönszerződés alapján tudja használni, illetve az önkormányzatoktól haszonbérleti 
szerződéssel üzemeltetett járművek csak abban az esetben maradhatnak állományban, ha a tulajdonos 
a jármű üzemeltetési költségeit átvállalja. Ennek következtében a képviselő-testület a megvásárolt Dacia 
Duster gépjármű Tököl Város Önkormányzatának tulajdonaként haszonkölcsön szerződés útján került 
a rendőrőrs használatába, továbbá a gépjármű megvételére előirányzott összegből fennmaradt 642 eFt-
ot üzemeltetési költségek fedezetére támogatásként nyújtja a PVMRFK számára. A megvásárolt 
gépjármű rendőrségi üzemeltetése azonban az országos Rendőr-főkapitányság mai álláspontja szerint 
nem lehetséges haszonkölcsön szerződés megkötésével, annak tulajdonba adása szükséges a PVMRFK 
részére. Tájékoztatásuk alapján, ha a gépjármű rendőrségi tulajdonba kerül, annak üzemeltetése és 
üzemeltetési költségeinek térítése a rendőrség feladata, Tököl Város Önkormányzatának további 
költsége a gépjárművel kapcsolatosan nem lesz, kérik tehát a gépjármű adományként történő 
felajánlását. 

Csurcsia István: szavazásra teszi fel a Tököli Rendőrőrs 2023. évi munkájáról szóló, beszámolót 
elfogadását. 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 

36/2024.(IV.25.) számú Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Ügyrendi Bizottsági határozat 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság javasolja a képviselő-
testületnek az alábbi javaslat elfogadását: 
„Tököl Város Önkormányzata (Adományozó) a Kedvezményezett (Pest Vármegyei Rendőr-
főkapitányság), Szigetszentmiklósi Rendőrkapitányság, Tököli Rendőrőrs működési feltételei javítása 
érdekében, a törvénytisztelő, jogkövető állampolgárok által igényelt látható, gyorsan reagáló, segítőkész 
rendőrség képének megteremtése érdekében a Kedvezményezettnek ingyenesen felajánlja és 
ajándékba adja az Adományozó kizárólagos tulajdonát képező Dacia Duster típusú, AEEM463 forgalmi 
rendszámú személygépjárművet, azzal, hogy a gépjármű üzemeltetése és üzemeltetési költségeinek 
térítése a rendőrség feladata, Tököl Város Önkormányzatát a gépjárművel kapcsolatban más költségek 
nem terhelik.” 
Határidő: azonnal       Felelős: bizottság elnöke 

3.) ÖSSZEFOGLALÓ A 2023. ÉVBEN VÉGZETT ELLENŐRZÉSEKRŐL 
Hoffman Pál: a belső ellenőrzési jelentés alapján a gazdálkodás szabályozása rendben van, az 
ajánlatkérés, utalványozás, teljesítésigazolás, érvényestés szintén rendben van. AZ óvodai, bölcsődei 
kihasználtságra tett az ellenőr egy megállapítást, mert alacsony volt ezeknek az intézményeknek a 
kihasználtsága 2022-ben, de ez magától értetődő volt a COVID időszakban. Egyébként az előterjesztés 
elfogadását javaslom.  

Csurcsia István: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 
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37/2024.(IV.25.) számú Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Ügyrendi Bizottsági határozat  

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság javasolja a képviselő-
testületnek, hogy Tököl Város Képviselő-testülete a 2023. évi belső ellenőrzésről szóló beszámolót az 
előterjesztés szerint fogadja el. 
Határidő: azonnal       Felelős: bizottság elnöke 

4.) TÁJÉKOZTATÁS AZ ÖNKORMÁNYZATI VAGYONÁLLAPOTRÓL (MÖTV. 
110.§ (2), ÁHT.91.§ (2) C.) 

Hoffman Pál: a kimutatás részletes, a 8 milliárd Ft körüli önkormányzati vagyonjelentős 
vagyonnövekedés a 2003-as 1 milliárd Ft-hoz képest. Tehát azok a testületek, akik ennek a vagyonnak 
a gyarapításában részt vettek, keményen dolgoztak ehhez a változáshoz. Nincs benne a víziközmü 
vagyon, és természetesen nincs benne még a sittlerakó beruházás sem, mert még nincs aktualizálva, és 
komoly növekedést hoz majd még ebben az évben a Napsugár és Horvát Óvoda 700 millió Ft-os 
beruházása. Jelentős vagyoni érték növekedés történt és ezzel, zárjuk is a ciklust.  

Csurcsia István: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 

38/2024.(IV.25.) számú Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Ügyrendi Bizottsági határozat 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság javasolja a képviselő-

testületnek, hogy Tököl Város Képviselő-testülete az önkormányzat 2023. december 31. napi állapot 
szerinti vagyonállapotról szóló tájékoztatót az előterjesztés szerint fogadja el. 

Határidő: azonnal       Felelős: bizottság elnöke 

5.) BESZÁMOLÓ A HELYI ADÓBEVÉTELEK ALAKULÁSÁRÓL 

Hoffman Pál: az adóbevételek alakulására természetesen a kiindulási alap az, hogy közepes helyzetben 
van az adók tekintetében Tököl. Hátrányosabb a helyzetünk az autópálya melletti településekhez képest, 
de jobb a helyzetünk a Tököltől lefelé, a Csepel-sziget déli területén lévő településekhez viszonyítva. 
Fontos, hogy a város belterületén működő vállalkozóknál adóemelés évtizedek óta nem volt. Az 
adómérték az 5-600 ezer Ft/nm, az 25-29 %-a a lehetséges maximumnak. Hoztunk a tavalyi évben egy 
döntést az üzletközpont területére, ez az emelés nem rendítette meg a vállalkozásokat, és egy 7 mFt 
körüli többletbevételt eredményezett a költségvetés számára. Itt is megtörténik a ciklus végére a 
korábbi táblázatok aktualizálása.  

Normális menetben történik a kommunális adó befizetése, ahol nem, ott felszólítások mennek a 
bevallások pótlására. 

Az iparüzési adó tekintetében örömteli, hogy majdnem 1500 adózót érint, a tervezett bevétel korrekt és 
97 %-ban teljesült. A hátralékok behajtása valószínű, hogy a tervezésnél többletbevételeket 
eredményez.  

A gépjárműadó a központi költségvetést illeti, 828 gépjármű adózó van, ez 3-3500 családdal számolva 
Tökölön jelentős gépjármű szám növekedést mutat.  

A követeléskezelés területén a hivatal mindent megtesz, hogy a jogszabályoknak megfelelően az 
önkormányzati mértékeknek megfelelő teljesítéseket elérje.   

Csurcsia István: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 
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39/2024.(IV.25.) számú Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Ügyrendi Bizottsági határozat 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság javasolja a képviselő-

testületnek, hogy Tököl Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2023. évi adóbevételekről szóló 
tájékoztatót vegye tudomásul. 

Határidő: azonnal       Felelős: bizottság elnöke 

6.) 2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI BESZÁMOLÓ, ZÁRSZÁMADÁS, VALAMINT A 

2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI MARADVÁNY ELSZÁMOLÁSA 
Hoffman Pál: a költségvetési beszámolóval kapcsolatos könyvvizsgálói vélemény alapján a 2023. évi 
költségvetési beszámoló, zárszámadás, valamint a 2023. évi költségvetési maradvány elszámolása 
megbízható, valós képet ad a vagyoni és pénzügyi helyzetről, a 2023. évi költségvetés teljesítéséről és a 
jövedelmi helyzetről. Az általános értékelés szerint mind a kötelező, mind az önként vállalt feladatok 
finanszírozását illetően rendben volt. Az induló szám 2 milliárd 848 mFt volt. Háromszori módosítás 
történt, melyek nem tervezési hiba miatt történnek, hanem jogszabály írja elő, és az élet is igényli ezeket 
a változtatásokat, a zárószám 3 milliárd 286 mFt.  

A bevételek 98 %-ban, 3 milliárd 222 mFt-tal teljesültek, a közhatalmi bevételeink 95 % fölött 
teljesültek, ezek elsősorban a helyiadó bevételeket jelentik. A folyószámla és munkabérhitel felvételére 
több alkalommal sor került, ezeket a hiteleket év végéig mindig visszafizettük. A hitellel járó 
kötelezettségeket is teljesítettük.  

Az intézmények vonatkozásában a kimutatást fontos kiemelni, mert felmerül., hogy hogyan lehetne 
ezeket az intézményeket takarékosan működtetni. Az intézmény bezárásra vonatkozó javaslatokat 
maximálisan elutasítjuk, mert a tökölieknek fontosak ezek a közösségéptő önként vállalt feladataink. Az 
intézmények beindításánál mindig fenntartjuk a fenntartásukhoz szükséges forrásokat is ugyanúgy, 
mint korábban a hitelfelvétel esetében is így volt. 

A kiadások 71 %-ban teljesültek. A személyi juttatásokra 734 mFt+92 mFt járulékai és a dologi kiadások 
810 mFt összege részletesen ki van dolgozva a járulékokkal együtt. Az egyéb működési célú kiadásoknál 
33 mFt a szolidaritási hozzájárulás befizetésünk. Korábban a gazdagabb települések befizetéseiből 
ebből az alapból kaptunk támogatást, a döntéseink következtében kialakult beruházásvonzó állapot 
megjelenik most már a költségvetési bevételek formájában, a bevételeink növekedése alapján már nem 
kapunk, hanem adunk ebbe az alapba. Örülünk neki, hogy nálunk gyengébb helyzetben lévő 
településeket támogathatunk. Kiadásoknál egyszerű a helyzet, a felhasználások főleg a sittlerakó 
rekultivációját jelenti, de vannak apróbb, kisebb jelentőségű ügyeink is, az Urbanicza-szigeti 
területvásárlás, a buszmegállók, a térfigyelő kamerarendszer, a rendőrautó, a lakótelepi kisposta, az 
orvosi eszközök kiadásai is fontos igényeket elégítettek ki és mind testületi döntés alapján kerültek a 
költségvetésbe.  A Napsugár és Horvát Óvoda felújításának költségei a 2024-es évben teljesülnek.  

A működési hitel 197 mFt összegét kibontva látjuk, hogy a hiteltörlesztés és mérték általában 
neuralgikus téma. Öt éve hallgatjuk a valótlan számokat 1,9 mdFt hitelről, aztán 1 mdFt–ról. a tények 
azonban tények. A 2023-as évben a tőketörlesztés 56 mFt volt, ebből a bölcsőde 8 mFt már az utolsó 
tétel. A fejlesztési hitel hátralévő része 200 mFt alatt van és ennek a törlesztése is biztosított. A 
maradvány nagy összeg, 888 mFt, de kötelezettségvállalás van rá, melynek nagy része az óvodafelújítási 
projekt. A szabad pénzmaradvány 45 mFt volt.  

Csabai Gergely könyvvizsgáló: a 2023. évi költségvetési beszámoló vizsgálatához a jogszabályoknak 
megfelelően megkapták a dokumentumokat a pénzügyi irodától. A napirenddel kapcsolatban két 
könyvvizsgálói jelentést adtak. Polgármester úr a fő összegeket bemutatta, látható, hogy a 2023. évi 
teljesítési adatok alapján a működési költségvetés egyenlege pozitív volt, tehát ez azt jelenti, hogy a 
bevételek finanszírozták a működési kiadásokat.  A felhalmozási bevételek és a finanszírozási bevételek 
fedezik a beruházásokat. Összességében megállapítja, hogy a 2023. évi költségvetési beszámoló, a 
zárszámadás és a maradvány elszámolás is a jogszabályi követelményeknek megfelelnek.  
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Vukov Máté: szakmai segítséget kér a könyvvizsgálótól. A 2024. évi költségvetés módostás 
könyvvizsgálói jelentésében az szerepel, hogy a a 2023. évi költségvetés elszámolásán, a 
zárszámadásnál szerepel a kiadáson belül a költségvetési kiadások összege 2 milliárd 52 mFt. A 
kiadások főösszege 2 milliárd 33 mFt, a bevételek főösszege pedig 3 milliárd 22 mFt. Ezek a főösszegek 
azt jelentik, hogy a 2023. évi költségvetésben ez a szűk 880 mFt, pénzmaradvány. A 2024. évi 
költségvetés módostás költségvetési bevétele 2 milliárd 25 mFt, a kiadások pedig 3 milliárd 24 mFt. Itt 
költségvetési hiányról beszélünk 801 mFt összegben.  

Csabai Gergely könyvvizsgáló: a 2024. évi költségvetésben tervezett adatok szerepelnek, melynek első 
módosítása a mai ülés napirendje. A 2023. évi zárszámadás magát a tényleges adatokat mutatja be. A 
következő egy évben látni fogjuk a tényadatokat.  

Vukov Máté: de valahol a tényadat tartalmaz 880 mFt pluszt, nyilván itt masszírozott számokról van 
szó. 

Hoffman Pál: Ez ellen tiltakozom, mert a költségvetéseink nem tartalmaznak masszírozott számokat.  

Vukov Máté: akkor mit jelent az, hogy egy költséget vagy egy többletet áthozok a 2023-as évről a 2024-
es évre. 

Balogh Jánosné pénzügyi irodavezető: Vukov képviselő úr a költségvetési bevételeket és kiadásokat 
nézte, de a finanszírozási bevételeket, amiben benne szerepel a maradvány, és a finanszírozási 
kiadásokat nem vette figyelemvbe. Tehát 2024. évben, amit 2023. évben megkapunk bevételeket, azt 
2024. évben csak a finanszírozási bevételek között, maradványban lehet szerepeltetni.  

Hoffman Pál: ez konkrétan a Napsugár és Horvát Óvoda felújítás összegét jelenti. A nagy különbség 
abból van, hogy korábban megkaptuk a pénzt, és most fogjuk elkölteni.  

Vukov Máté: a 801 mFt összegű költségvetési hiányból lejön pl. iparűzési adó, ami fokozatosan esik be. 

Hoffman Pál: nem, ez nem tartozik ehhez.  

Csabai Gergely könyvvizsgáló: ha megnézik a 2024. évi költségvetés módosítás könyvvizsgálói 
vélemény IV. pontja bemutatja a változásokat. Itt látható, hogy van egy sor, a kiadási egyenleg, ami ennek 
a forrását biztosítja. Így áll össze a mérleg egyensúlya. Ha megnézik az eredeti költségvetésben a 
finanszírozás a bevételek között, alulról számítva a harmadik sorban már beemelt maradványként 
szerepel. Ezek a finanszírozási források biztosítják azt, hogy a költségvetés egyensúlyban legyen. Maga 
a tervezés az inkább egy visszafogottabb tervezés, hogy a kiadások megvalósulhassanak, és a 
bevételeknek teljesítési kötelezettségük van, azokat nem állítjuk túl magasra. Ebből adódóan múlt évben 
is negatívan volt tervezve a működési költségvetés egyenlege, és látszik, hogy sikerült pozitívba áttenni. 
A lényeg, hogy a IV. pontban található egyenleget is figyelembe kell venni. 

Vukov Máté: köszöni az informatív választ.  

Csurcsia István: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság 7 igen, 2 tartózkodó 
szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

40/2024.(IV.25.) számú Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Ügyrendi Bizottsági határozat 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság azt javasolja a képviselő-

testületnek, hogy Tököl Önkormányzat 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendeletet 
fogadja el. 

Határidő: azonnal       Felelős: bizottság elnöke 
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7.) 2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET MÓDOSÍTÁSA 

Balogh Jánosné pénzügyi irodavezető: az előterjesztés tárgyában elírás történt, a meghívóban jól 
szerepel. Természetesen a 2024. évi költségvetés módosításáról van szó. 

Hoffman Pál: a költségvetési beszámolóval kapcsolatos könyvvizsgálói vélemény azt igazolja, hogy 
tervezési számaink vannak a költségvetés készítésénél, és ezek menet közben válnak ténnyé. A tények 
hasonlíthatók össze a korábbi összegekkel. A főösszeg a módosítással 3 milliárd 242 mFt-ra változik. A 
Könyvvizsgáló vélemény alapján az előterjesztés rendeletalkotásra alkalmas. A bevételek főként a 
maradvánnyal módosulnak. 54 mFt előző évi működési maradvány került be a költségvetésbe. A 
kiadásoknál különböző mértékben személyi és dologi kiadások módosultak. Az előterjesztések 
tartalmazzák a véderdő létestésére 1 mFt, a ravatalozó belső felújítására 3 mFt összeget, az általános 
tartalékkeret 4 mFt, a felhalmozási céltartalék 10 mFt, jelentős a beruházási keretmódosítás 40 mFt, a 
Gördülő Fejlesztési Terv elektromos kapacitásbővítése, parkoló és útépítés kap forrást, vagy 
forrásbővülés történik. A működési kiadásoknál a folyószámla-hitel visszafizetése miatt nőtt az 
előirányzat, az ezzel kapcsolatos kamat és kezelési költség 643 eFt volt. Az előterjesztés elfogadását 
javaslom. 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság 7 igen, 1 nem és 1 tartózkodó 
szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

41/2024.(IV.25.) számú Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Ügyrendi Bizottsági határozat 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság azt javasolja a képviselő-

testületnek, hogy az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024.(II.15.) számú 
rendeletének módosítását fogadja el. 

Határidő: azonnal       Felelős: bizottság elnöke 

8.) ÁLLÁSFOGLALÁS A „TÖKÖL ÉS SZIGETÚJFALU KÖZÖTTI 

KERÉKPÁROZHATÓ KÖZUTAK TERVEZÉSE" TÁRGYBAN KEZDEMÉNYEZETT 
Hoffman Pál: az előterjesztés problémáját megismertettük a tervezőkkel. Megérkezett az álláspontjuk, 
melyben fenntartják az eredeti álláspontjukat. Tévesen írják, hogy az önkormányzat hozzájárulását 
megkapták. A gazdák álláspontja véleményünk szerint méltányolható, sőt méltányolandó. Javaslom a 
határozati javaslat elfogadását.  

Csurcsia István: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 

42/2024.(IV.25.) számú Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Ügyrendi Bizottsági határozat 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság javasolja a képviselő-
testületnek az alábbi javaslat elfogadását: 
„Tököl Város Képviselő-testülete a „Tököl és Szigetújfalu közötti kerékpározható közutak tervezése" 

tárgyban kezdeményezett termőföld végleges más célú hasznosítás iránti kérelem eljárása során feltett 

kérdésekben az alábbiak szerint nyilatkozik és felkéri a Cívis Komplex Mérnök Kft.-t módosítsa 

kérelmét és terveit oly módon, hogy a kerékpárutat a Tököl külterület 0193, 0194, valamint 0195 

hrsz-ú, kivett töltés megnevezésű, állami tulajdonban lévő területeken helyezze el úgy, hogy se a 

termőföld más célú hasznosítási eljárása, se a kisajátítási eljárás a tököli gazdák tulajdonában lévő és 

általuk művelt ingatlanokat ne érintse.” 

Határidő: azonnal       Felelős: bizottság elnöke 
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9.) TÖKÖL VÁROS ÚTJAINAK SZILÁRD BURKOLATTAL TÖRTÉNŐ 

KIÉPÍTÉSÉHEZ KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS MEGINDÍTÁSA 
Hoffman Pál: precíz az előterjesztés, pontosan tudjuk, hog a tököliek mit várnak el tőlünk, minden 
ágazatba. Az út, parkoló és járdaépítés sokakat érint és elég nehéz minden igénynek megfelelni források 
nélkül. Az idei költségvetés tervezésénél 50 mFt-ot terveztünk erre a feladatra, amit most az 
előterjesztés alapján megemelnénk, ha meglesz a szükséges támogatottság, a szavazásnál kiderül, ki 
akar változást út, parkoló és járdaépítéssel kapcsolatban a városban. Összegyűjtöttük a feladatokat, ez 
egy 110 mFt feletti költség. Ennek kb. a felével rendelkezünk, az előterjesztés arról szól, hogy egy olyan 
közbeszerzési pályázatot hirdetünk meg, amely a teljes programról szól, azzal a kikötéssel, hogy ennek  
a felét, a 60 mFt körüli részt ebben az évben tudjuk teljesíteni, a fennmaradó részt a következő évben az 
első félév során teljesítjük, mert úgy ítéljük meg, hogy a következő évi költségvetésben is betervezhető, 
vállalható ez a 60 mFt-os tétel. Így egy komplettebb programot tudunk megvalósítani. Természetesen a 
beruházás egy közbeszerzési eljárást követően valósulhat meg, az előterjesztett ajánlattételi meghívás 
fontos, várom a javaslatokat, hogy az előterjesztésben szereplő cégek mellett még kiket hívjunk fel 
ajánlattételre. Külön örülünk, ha valaki tud tököli cégre javaslatot tenni, mert nem szeretnék olyan 
helyzetbe kerülni, mint a Napsugár és Horvát Óvoda felújításánál, amikor hónapokon keresztül vittük a 
projektet, megtörtént a közbeszerzési kiírás, 12 cég járta be a terepet, több, mint 10 cég adott ajánlatot 
a beruházásra, elindul a 700 mFt-os beruházás, majd olyanok, akik itt részt vesznek a bizottsági ülésen, 
arról írogatnak, hogy mi kerül ebben 700 mFt-ba. Ide kell hozni azokat a cégeket, akik olcsóbban 
megcsinálták volna az óvodát. Ugyanez a helyzet az útépítésnél. Számon kérhetők vagyunk, ide kell tenni 
azokat a végeket, amelyeket a Polgármesteri Hivatal felkérhet ajánlattételre. Az elmúlt öt évben egyetlen 
konkrét cégre érkezett javaslat, Vejmola István részéről a Minibölcsőde megépítésére, és ez jó választás 
volt, mert ez a cég nyerte el a munkát.  

Ebben a programban a Gyöngyvirág, Szent Erzsébet, Barackos, Szent Margit, Szent László, Szent Imre, 
Puskás, Buzánszky, Grosics és Csokonai utcák aszfaltozása szerepel.  

Vukov Máté: korábban felmerült az, hogy több utcának az útalapjának biztosítása nem feltétlen az 
önkormányzat feladata. Akkor is említette, hogy a Légó bunker bontásából borzalmas mennyiségű beton 
keletkezett, de ez a javaslata akkor le lett tromfolva. Közben a cég elkezdte darálni a nagy méretű beton 
törmeléket, és 3.000.- Ft/m3 áron árulják ezt a kulé méretű darált betont. Ha az önkormányzat is 
jelentkezik ennek megvásárlására, lényegese le tudják faragni a költségeket. Az Urbanicza-sziget beton 
javítását az önkormányzat 3 mFt összegben tudja megoldani, de ha a törmeléket megvásárolják, akkor 
a gátig kivezető, rossz minőségű földutat is el tudnák készíteni. 

Hoffman Pál: képviselő úr nyugodtan kérje ki magának, ha valaki letromfolja ezt a javaslatot, mert azt 
igazságtalanul teszi. Alulinformáltságból fakad a felvetés, mert az Globe-Aqua Kft, aki a bontást végzi, a 
sittlerakó rekultivációt is végezte. Erről a vásárlásról és az együttműködésről a sittlerakó rekultiváció 
során tárgyaltunk a céggel, tehát semmi akadálya az együttműködésnek. Három téma volt, ami a 
felvezetésben elhangzott, az útalapok vonatkozásában elsősorban a Wass Albert utcára vonatkozóan 
jött észrevétel. Itt ugyanaz a helyzet, mint a többi utcánál, hogy amikor a tulajdonosok kérik az 
önkormányzati tulajdonba vételét az útnak, akkor vállalják egy bizonyos műszaki tartalommal ennek az 
útalapnak az elkészítését. Ez korrekt partnerek esetében megtörténik, az inkorrekt partnerek esetében 
pedig  nem. A Wass Albert utcánál az építők tettek egy ajánlatot, most 2 mFt-ot vállalnak ennek az 
útalapnak az elkészítésére és a saját lehetőségeinktől függ, hogy ezt kiegészítjük-e és valamilyen javulást 
ott, azon a területen elérünk.  

Az Urbanicza-szigeti híd javítására feltettük a hírt, hogy a Dányi-Beton felajánlotta, hogy miután 
felmérték a helyzetet, 3 mFt biztosításával a munka elvégezhető. A hír megjelenése után elindult a civilek 
felajánlása, amivel 3 mFt-ot spórolnának a költségvetésben. Ez hozzá nem értést és figyelmetlenséget 
mutat, mert a bizottsági tagok tudnák tájékoztatni a közvéleményt arról, hogy a 3 mFt nem erre a 
kátyúzási munkára van félretéve, hanem arra a nagyobb horderejű ügyre, hogy gyűrűket teszünk a híd 
alá a vízelfolyás biztosítása érdekében, így átfolyóvá tesszük azt a szakaszt. Önkormányzati tulajdonról 
van szó, várjuk a civil kezdeményezéseket, de csak rajtunk keresztül. Nem fordulhat elő, hogy 
önkormányzati tulajdonon bárki bármi munkálatokba kezd, mert mi vagyunk a felelősek. Ez történik 
illegális hulladék eltakarításnál is. Ha megkeres minket valaki ez ügyben, akkor a Polgármesteri Hivatal 
műszaki irodája biztosítja a konténert, a zsákokat, kesztyűket, és biztosítja a konténer elszállítását és 
kifizetését.  
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Más kérdés, hogy pályázati lehetőség esetén átütemezzük az időpontot, hogy ne keljen a költségvetésből 
10 mFt-os nagyságrendű kifizetést eszközölni. Sajnos többször előfordult, hogy egyesek kihasználják, 
hogy az önkormányzat elszállítja az illegális hulladékot, így lerakják és a hulladékradaron bejelentik. 

Vukov Máté: tekintve, hogy közbeszerzési eljárásról beszélünk a szilárd úrburkolatok kiépítésére 
vonatkozóan, ehhez kapcsolható számos más útszakasz, esetleg darált betonos szórással, vagy egy 
útalapnak a létrehozásával. 

Farkas Zsuzsanna: kérdése, hogy várható-e valamilyen pályázati lehetőség útépítésre?  

Gaál Ágnes: nincs tudomásunk útépítési pályázatról, és már tavaly sem írtak ki pályázatot belterületi 
utakra. 

Gergics Illés: illegális hulladéklerakással kapcsolatban akadályoztak meg a napokban egy lerakási 
szándékot a műszaki irodával a mezőőrök bevonásával a Szentmiklósi úton.  

Vukov Máté: az Urbanicza-szigetbe kivezető földút, és a Parkerdőbe vezető Csépi kanyarnál lévő földút 
és a József A. utca végének felújításához a Légó kocka bontásából származó darálék felhasználását 
javasolja útalap építésre. Ezek elkészítése fontosabb, mint valamelyik utca aszfaltozása. Pl. a Barackos 
út szilárd burkolattal történő ellátása helyett kivitelezhető lenne a Csépi kanyartól a Parkerdőig vezető 
út útalappal történő ellátása.  

Gergics Illés: A Barackos utca be van építve teljesen, ehhez csatlakozik a Berkenye utca, amely nem 
került be asz aszfaltozásba, de 22 lakás épült meg.  

Hoffman Pál: ez a következő napirendhez, az útkarbantartáshoz tartozó felvetés. Amiről tárgyalunk, az 
az utak aszfaltozása. Vannak még olyan földutak Tökölön, amelyek útalappal történő ellátása szükséges. 
A Dunapartra vezető úton a gréderezést tudták minden évben megoldani. Az árvizek miatt az útalap 
készítése megfontolandó. A Csépi kanyartól a Kis-Dunapartra vezető út útalappal történő  ellátása a Kis-
Dunán élők életét tönkretenné, ha arra menne át a Csepel-sziget déli részéről érkező forgalom nagy 
része.  

A közbeszerzési kiírásban a feladat felére nem létező forrásról beszélünk, a másik fele a következő évi 
költségvetésben kerül kifizetésre. A közbeszerzési kiírás tartalmazza, hogy a jövő évre áthúzódó 
kifizetési összegnél természetesen vállaljuk az MNB alapkamat adott időszakra eső terhét.  

Arról beszél Vukov Máté, hogy van két földút, amit jó lenne valamilyen módon útalappal ellátni. Viszont 
a napirendhez kapcsolódóan nem érkezett javaslat új cég bevonásáról.  

Farkas Zsuzsanna: ez azt jelenti, hogy újabb hitelt tervez polgármester úr felvenni a következő év 
terhére? A jövő évi költségvetést megterhelve milyen forrásból kívánja biztosítani ezeknek az utcáknak 
a szilárd burkolattal történő ellátását?  

Hoffman Pál: az önkormányzatnak nincs lehetősége hitelt felvenni., az csak kormánydöntéssel 
lehetséges. Helyiadó bevétel növekedésből tervezzük a következő évben a forrás biztosítását. Ebben az 
évben is ebből a forrásból tudjuk biztosítani a 60 mFt összeget.  

Gaál Ágnes: azok az utak, amelyek nem megtervezettek és földútként működnek, azok ebbe a 
programba biztos, hogy nem férnek bele, hiszen ott kötelezettségvállaló tulajdonosok feladata és anyagi 
kötelezettségvállalása lenne, és az egy építési engedély köteles, útépítési engedélyköteles feladat.  

Vukov Máté: köszöni a választ. Azért ennél a napirendnél tette fel kérdéseit, mert a napirend címe: 
szilárd burkolattal történő útépítések közbeszerzési eljárásának megindítása. Azokból a pénzekből 
próbálok gazdálkodni, ami Tököl költségvetésén belül a közbeszerzési eljárásokhoz alapként bevehető. 
Ennek megfelelően ez a napirendi pont foglalkozik útépítéssel, közbeszerzési eljárás megindításával. 
Tehát, ha abban gondolkodunk, hogy útalapot szeretnénk csinálni nem saját költségünkre, hanem 
közbeszerzési eljárás keretében, akkor az ehhez a napirendhez kapcsolódik. Köszöni jegyző asszony 
válaszát, hogy itt ebbe a közbeszerzési eljárásba ezt nem lehet belerakni, a következő napirendhez 
tartozik.  

Hoffman Pál: ezt a vita elején ismertettem képviselő úrral. Felhívja a figyelmet, hogy a döntésekhez, 
költségvetés elfogadáshoz, zárszámadáshoz, költségvetés módosításhoz minősített többség, tehát 7 igen 
szavazat szükséges.  

Vukov Máté: az előterjesztésben 11.800.- Ft nettó költség szerepel egységárként. A Google keresésben 
-az első 10 ajánlat arról szól, hogy cégeknek, magánszemélyeknek 7-8000.- Ft-os nettó egységárak 
szerepelnek aszfaltozási munkákra. Javasolja ezek megkeresését is ajánlattételre. Hajlandó ezeknek a 
cégeknek az elérhetőségét megadni. 
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Gaál Ágnes: A becsült nettó érték meghatározása a költségvetési keret biztosításához szükséges. Az 
előterjesztésben szerepló nettó becsült egységár meghatározása a lehető legmagasabb ismert ár 
meghatározásával történik.  Ha kedvezőbb ajánlat érkezik, azzal fog a képviselő-testület szerződést 
kötni, nem a becsült árra vonatkozóan. 

Csurcsia István: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 

43/2024.(IV.25.) számú Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Ügyrendi Bizottsági határozat 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság javasolja a képviselő-
testületnek az alábbi javaslat elfogadását: 

„Tököl Város Képviselő-testülete  

1) az Önkormányzati tulajdonú az alábbi belterületi utak szilárd burkolattal történő kiépítését kívánja 
megvalósítani, 

Megnevezés 

Burkolat 
Terület 

(m2) 
Egységár 
(nettó) 

Tervezett 
becsült költség        

(nettó) 
Meglévő Tervezet 

Gyöngyvirág u.  darált beton Aszfalt 1539      11 800                18 124 800     

Szent Erzsébet u. Kulés útalap Aszfalt  1822      11 800                21 499 600     

Barackos u. Kulés útalap Aszfalt  800      11 800                  9 440 000     

Szent Margit Kulés útalap Aszfalt 1200      11 800                14 160 000     

Szent László Kulés útalap Aszfalt  1100      11 800                12 980 000     

Szent Imre Kulés útalap Aszfalt  1100      11 800                12 980 000     

Puskás, 
Buzánszky, 

Grosics  
Kulés útalap Aszfalt  1560      11 800                18 408 000     

Csokonai Kulés útalap Aszfalt  990      11 800                11 682 000     

Összesen: nettó   10111     119 274 400     

melynek fedezeteként a 2024. évi költségvetés e célra elkülönített előirányzatát jelöli meg azzal, hogy a 
hiányzó fedezet adott időre eső terhének és annak jegybanki alapkamattal növelt biztosítására előzetes 
kötelezettséget vállal a 2025. évi költségvetés terhére. 

2) a beruházás megvalósítása érdekében a közbeszerzési és közbeszerzés jogi tanácsadási feladatok 
ellátására felkéri a Dr. Nedwed Ügyvédi Irodát (1021 Budapest, Hűvösvölgyi út 64.; Képviseli: Dr. 
Nedwed Mária ügyvéd). 

3) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az építési beruházás közbeszerzés dokumentációinak 
jóváhagyására, megjelentetésére, továbbá arra, hogy a kivitelező kiválasztása érdekében összeállításra 
kerülő ajánlattételi felhívást és dokumentációt az alábbi szervezetek részére küldje meg: 
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Cégnév: VITÉP ’95 Kft. 

Székhely: 2319 Szigetújfalu, Fő u. 1/A. 

Tel, fax: 06-24-510-445, Email: info@vitep95.hu 

Cégnév: PUHI-TÁRNOK Kft. 

Székhely: 2461 Tárnok, Fehérvári u. 34. 

Tel, fax: 06-230389-884, Email: puhitarn@puhitarn.hu 

Cégnév: VIA-NORTONIA Kft. 

Székhely: 1215 Budapest, Vasas u. 65-67. 

Tel, fax: 36-1-278-0304, Email: kft@vianortonia.hu 

Cégnév: Magyar Útmester Kft. 

Székhely: 1173 Budapest, Régi Vám köz 12. 

Email:  magyar.utmester@gmail.com 

Cégnév: Sziget-Szilárd Kft. 

Székhely: 2336 Dunavarsány, Vörösmarty utca 2434/1 hrsz. 

Email:  ut@szigetszilárdkft.hu” 

Határidő: azonnal       Felelős: bizottság elnöke 

10.) ÚTKARBANTARTÁSI, ÁROK ÉS PADKARENDEZÉSI AJÁNLATOK 

ELBÍRÁLÁSA 
Gaál Ágnes: előző napirendnél lefolytatott vitát is figyelembe véve a polgármester úrral egyetértésben 
a határozati javaslat az alábbiak szerint egészülne ki: 

„Tököl Város Képviselő-testülete a 2023. évi útkarbantartási munkák elvégzése érdekében a 
legalacsonyabb ajánlati árat adó Vitép ’95 Kft. (2319 Szigetújfalu, Fő u. 1/A., képviseli: Vígh Tibor 
ügyvezető) egységárakat tartalmazó ajánlatát választja ki és felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2024. 
évi költségvetés terhére a szerződést megkösse azzal, hogy az  útalap építési munkákhoz az anyag 
beszerzését az önkormányzat vállalja a Globe-Aqua KFT-től beszerzendő zúzott kővel, betonnal.” 

Csurcsia István: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 

44/2024.(IV.25.) számú Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Ügyrendi Bizottsági határozat 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság javasolja a képviselő-
testületnek az alábbi javaslat elfogadását: 

„Tököl Város Képviselő-testülete a 2023. évi útkarbantartási munkák elvégzése érdekében a 
legalacsonyabb ajánlati árat adó Vitép ’95 Kft. (2319 Szigetújfalu, Fő u. 1/A., képviseli: Vígh Tibor 
ügyvezető) egységárakat tartalmazó ajánlatát választja ki és felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
2024. évi költségvetés terhére a szerződést megkösse azzal, hogy az útalap építési munkákhoz az anyag 
beszerzését az önkormányzat vállalja a Globe-Aqua KFT-től beszerzendő zúzott kővel, betonnal.” 

Határidő: azonnal       Felelős: bizottság elnöke 
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11.) TÖKÖLI MOTOCROSS ÉS ENDURO SPORTEGYESÜLET TÖKÖL NÉV 

HASZNÁLATÁRA VONATKOZÓ KÉRELME 
Csurcsia István: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 

45/2024.(IV.25.) számú Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Ügyrendi Bizottsági határozat 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság javasolja a képviselő-
testületnek az alábbi javaslat elfogadását: 

„Tököl Város Képviselő-testülete engedélyezi, hogy a Tököli Motocross és Enduro Sportegyesület 
„Tököl” településnevét az egyesület nevében használja.” 

Határidő: azonnal       Felelős: bizottság elnöke 

12.) „SZÉP VÁROS, RENDEZETT KÖRNYEZET” 2024. VERSENY KIÍRÁSA 
Csurcsia István: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 

46/2024.(IV.25.) számú Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Ügyrendi Bizottsági határozat 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság javasolja a képviselő-
testületnek az alábbi javaslat elfogadását: 

„Tököl Város Képviselő-testülete  

a) „Szép város, rendezett környezet” 2024. címmel versenyt hirdet az alábbi három kategóriában:  

I. Lakossági:  a.) Épületablak, erkély virágosítása (társasházak magánházak) 

b.) Előkertek, kertek-növényültetése 

c.) Társasházak előkertjei, környezete-növényültetése 

d.) Egységes utcakép (utcák jelentkezhetnek, házszámtól házszámig megjelöléssel) 

II. Intézményi:  a.) Utcai homlokzat, ablak, esetleg erkély virágosítása, esztétikai megjelenése 

b.) Előkert, belső udvar gondozottsága növénnyel való ellátottsága 

III. Ipari és Kereskedelmi szolgáltató ingatlan:  a.) Ipari telephelyek és létesítmények 

b.) Kereskedelmi, szolgáltató létesítmények. 

2) A verseny eredmény megállapításának előkészítésével megbízza Dr. Vass Luciát, Gergics Illést 
Bosnyák Simonnét, Ecsedi Beátát, Kiss Tibornét, Vaslaki Judit Cecíliát. 

3) Az 1) pont szerinti verseny díjazására 700.000.-Ft + járulékai fedezetet a 2024. évi költségvetés 
terhére biztosít. 

4) Felkéri a polgármestert, hogy „Szép város, rendezett környezet” 2024. címmel a verseny 
meghirdetésével kapcsolatos intézkedéseket tegye meg.” 

Határidő: azonnal       Felelős: bizottság elnöke 
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13.) GÖRDÜLŐ FEJLESZTÉSI TERV 2024-2038 FELÚJÍTÁSI ÉS PÓTLÁSI 

TERVRÉSZ JÓVÁHAGYÁSA 
Csurcsia István: Kérése, hogy pontosítsa jegyző asszony az előterjesztést és a határozati javaslatot, az 
miről szól.  

Gaál Ágnes: pillanatnyilag az eljárás fel van függesztve a módosító döntés elfogadásáig. Minden egyes 
csatolt melléklet utolsó előtti oldalán szerepelnek a felújítások, pótlások összefoglaló táblázatai, ahol 
pontosan, időrendben szerepel, hogy melyik évben mit szeretnének és milyen forrásból megvalósítani.  

Hoffman Pál: a Gördülő Fejlesztési Tervnél mi mindig megfogalmazzuk azokat az igényeket is, amik 
Tököl számára fontosak, de ezeknek a teljesítése mindig a költségvetési források függvénye.  

Tárgyaltam a Fővárosi Vízművek vezérigazgatójával, végigvettünk mindent az együttműködést illetően. 
Mi hoztunk egy döntést az állami tulajdonba adásra, de ez a folyamat nem ment még végbe. A mi 
helyzetünkben a szennyvíztisztító kihasználtsága fontos téma. A korábbi együttműködésben tervezték 
Szigetszentiklóssal közös pályázat benyújtását, de Szigetszentmiklós elállt ettől, mert az ottani 
beruházók megfinanszírozzák a szigetszentmiklósi szennyvíztisztító bővítését. Így a tököli 
szennyvíztisztító bővítésére szükséges terv és beruházási költség a 3 tulajdonos települést 
(Szigethalom, Halásztelek, Tököl) érinti. A korábbi tárgyalásoknál Szigethalom álláspontja az volt, hogy 
ők nem tudnak a tervre egyelőre forrást biztosítani. Nélkülük is kaptunk ajánlatot a Fővárosi 
Vízművektől a terv elkészítésére, ami kb. 70 mFt költség megosztásáról szól. Ez alapját képezheti egy 
későbbi pályázatnak.   

Csurcsia István: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 

47/2024.(IV.25.) számú Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Ügyrendi Bizottsági határozat 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság javasolja a képviselő-
testületnek az alábbi javaslat elfogadását: 

„Tököl Város Képviselő-testülete  

1) a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. §-a alapján, a Magyar Energetikai 
és Közmű-szabályozási Hivatalhoz benyújtandó 2024-2038. időszakra vonatkozó Tököl 
ivóvízellátó, szennyvízelvezető és szennyvíztisztító víziközmű rendszer Felújítási Pótlási 
Tervrészeket a határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

2) Felkéri a polgármestert, hogy a 2011. évi CCIX. törvény 11. § (2) pontja alapján a szükséges 
intézkedéseket tegye meg. „ 

Határidő: azonnal       Felelős: bizottság elnöke 

14.) IVÓVÍZ ÉS SZENNYVÍZ VEZETÉKEK TÉRÍTÉSMENTES FELAJÁNLÁSA AZ 

ÖNKORMÁNYZAT RÉSZÉRE 

Csurcsia István: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 

48/2024.(IV.25.) számú Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Ügyrendi Bizottsági határozat 
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A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság javasolja a képviselő-
testületnek az alábbi javaslat elfogadását: 

„Tököl Város Képviselő-testülete a Wass Albert és Gyöngyvirág utcában az ivóvíz és szennyvíz-csatorna, 
valamint a Hunyadi u. 2. számhoz tartozó szennyvízcsatorna víziközművet tulajdonba veszi és 
felhatalmazza a polgármestert az átadás-átvételi megállapodások aláírására.” 

Határidő: azonnal       Felelős: bizottság elnöke 

15.) TÖKÖL, MESTER UTCA 1. SZÁM, 587 HRSZ. ALATTI IRODA ÉS 

RAKTÁRRA LEADOTT AJÁNLATOK ELBÍRÁLÁSA 

Csurcsia István: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 

49/2024.(IV.25.) számú Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Ügyrendi Bizottsági határozat 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság javasolja a képviselő-
testületnek az alábbi javaslat elfogadását: 

„Tököl Város Képviselő-testülete a Tököl, Mester utca 1. szám, 587 hrsz. alatt felvett – volt DIGI iroda -, 
32,12 m2 alapterületű, külön bejáratú, bútorozatlan iroda és raktár bérlésére a Kisszékely Dóra Anita EV 
(2316 Tököl, Szent Erzsébet utca 1.) 3.200,- Ft/m2/hó + ÁFA bérleti díj ajánlatát elfogadja és 
felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés megkötésére. „ 

Határidő: azonnal       Felelős: bizottság elnöke 

16.) MEGÁLLAPODÁS A PESTI ÚTI LAKÓTELEPEN LÉTESÍTENDŐ 

TÁRSASHÁZI KUKATÁROLÓ RÉSZÉRE ÁTADANDÓ FÖLDTERÜLET 

HASZNÁLATÁRÓL – DUNA UTCA 3., MÁTYÁS KIRÁLY UTCA 7. ÉS DUNA 

UTCA 14. 

Csurcsia István: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 

50/2024.(IV.25.) számú Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Ügyrendi Bizottsági határozat 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság javasolja a képviselő-
testületnek az alábbi javaslat elfogadását: 

„Tököl Város Képviselő-testülete  
1) elfogadja a Duna utca 3. sz.– 2640/25 hrsz. alatti társasház „2 állásos tároló” kukatárolója által 

elfoglalt földterületről szóló, az előterjesztéshez 2. sz. mellékletként csatolt megállapodás 
tervezetet, 

2) elfogadja a Mátyás király utca 7. sz.– 2640/32 hrsz. alatti társasház „3 állásos tároló” 
kukatárolója által elfoglalt földterületről szóló, az előterjesztéshez 3. sz. mellékletként csatolt 
megállapodás tervezetet,  

3) elfogadja a Duna u. 14. sz.– 2640/3 hrsz. alatti társasház „2 állásos tároló” kukatárolója által 
elfoglalt földterületről szóló, az előterjesztéshez 5. sz. mellékletként csatolt megállapodás 
tervezetet, 
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4) felhatalmazza a polgármetsert, hogy az előterjesztéshez 1. sz. és 5. sz. mellékletként csatolt 
térképeken jelölt kukatárolók alapjainak elkészítéséhez szükséges intézkedéseket megtegye.” 

Határidő: azonnal       Felelős: bizottság elnöke 

17.) AKÁCOS ÚTON TALÁLHATÓ 421/20 HRSZ. ALATTI INGATLAN 

ÉRTÉKESÍTÉSE ÁRVERÉS ÚTJÁN 
Csurcsia István: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal 
az alábbi határozatot hozza: 

51/2024.(IV.25.) számú Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és 
Ügyrendi Bizottsági határozat 

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság javasolja a képviselő-
testületnek az alábbi javaslat elfogadását: 

„ Tököl Város Képviselő-testülete 

1) a Tököl Város Önkormányzat tulajdonát képező Tököl, Akácos úton lévő 421/20 hrsz.-ú ingatlan 1/2 
tulajdoni hányadának Tököl Város Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2012. (IX.17.) számú 
rendeletének 15. § (3) bekezdése szerinti nyilvános árverésen történő értékesítéséhez hozzájárul. 

2) a Tököl Város Önkormányzat osztatlan közös tulajdonú Tököl, Akácos úton lévő 421/20 hrsz.-ú 
ingatlan önkormányzati tulajdoni hányadára készült értékbecslés szerinti értéken értékesítésre 
meghirdeti és a határozat mellékletét képező - Árverési hirdetményt elfogadja. 

3) felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntés értelmében szükséges intézkedéseket tegye meg, 
továbbá az nyilvános árverésen győztes pályázóval az adásvételi szerződést kösse meg. „ 

Határidő: azonnal      Felelős: polgármester 

51/2024.(IV.25.) számú  határozat melléklete: ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY 

Tököl Város Önkormányzata, a Tököl Önkormányzat vagyonáról, a vagyontárgyak feletti tulajdonosi 
jogok gyakorlásáról szóló 15/2012. (IX.17.) önkormányzati rendelet 15. § (3) bekezdésében foglalt 
rendelkezései alapján, mint Kiíró 

nyilvános árverést hirdet 

Tököl Város Önkormányzata a tulajdonában álló (421/20 hrsz. alatti ingatlan tulajdoni hányadára: 1/2) 
természetben Tököl, Akácos út 33. számon található ingatlan árverésen történő értékesítésére. 

A telkek adatai: 

Helyrajzi szám Megnevezés 
Az ingatlan 

területe (m2) 
Induló ár Ajánlati biztosíték összeg 

421/20 
kivett lakóház 

udvar 
845 m2 20.507.305,-Ft 500.000,-Ft 

Licitlépcső: 50.000,- Ft 
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Az ajánlati biztosítékot forintban Tököl Város Önkormányzata OTP Bank Nyrt-nál vezetett 11742252-
15393290 számú bankszámlájára kell átutalni és az utalás bizonylatát legkésőbb a árverés kezdetéig 
be kell mutatni. A közlemény rovatba a „a megvásárolni kívánt telek hrsz. ajánlati biztosíték” 
megnevezés kerüljön beírásra. Az árverésen résztvevőknek az árverésen be kell mutatni az ajánlati 
biztosíték befizetéséről szóló hivatalos banki igazolást. 

A vételárat magyar forintban (HUF) kell megfizetni.  

A meghirdetett vételárat bruttónak kell tekinteni. 

Az árverés ideje: 2024. június 3. 10.00 óra 

Az árverés helye: Tököli Polgármesteri Hivatal (2316 Tököl, Fő utca 117.) Díszterem 

Az árverésre előzetesen a (24) 520-917 lehet bejelentkezni, legkésőbb 2024. május 30-án 12 óráig. Az 
árverés licitálással történik, a licitlépcső 50.000-Ft-onként emelkedik. Amennyiben az ingatlanra 
licitálás nem történik, azt a kikiáltási áron kell értékesíteni, tehát az árlejtés nem megengedett. A licitálás 
győztese az, aki a kérdéses ingatlanra a legmagasabb vételárat ajánlja. A licit győztesének az árverés 
helyszínén a vételár 10 %-át mint foglalót vételárelőlegként kell befizetnie az Önkormányzat 
pénztárába. 

Az ingatlan vételárát készpénzben kell kiegyenlíteni, az adásvételi szerződés aláírásával egy 
időben az árverést követő 30 napon belül. 

Amennyiben a vevő hibájából szerződéskötésre a megadott határidőig nem kerül sor, úgy a foglaló az 
eladót illeti. 

Az árveréssel kapcsolatban további információk a Polgármesteri Hivatal Műszaki Irodájában, Kőszeri 
Ferenc (24) 520-917 műszaki ügyintézőnél kérhetők. 

Jelen pályázati kiírás mellékletét a Helyszínrajz képezi 

 

 
Határidő: azonnal       Felelős: bizottság elnöke 



18.) A PESTI ÚT BALOLDALÁN TELEPÍTENDŐ PLATÁNSOR ELŐKÉSZÍTÉSI
FÖLDMUNKÁJÁRA A NYERTES AJÁNLATTEVŐ KIVÁLASZTÁSA

Csurcsia István: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ogyrendi Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal
az alábbi határozatot hozza:

S2/2024. (IV, 25. ) számú Pénzügyl, Településfejlesztésl, Környezetvédelml és
Ugyrendi Blzottsági határozat

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ügyrendi Bizottság javasolja a képviselő-
testületnek az alábbi javaslat elfogadását:

" Tököl Város Képviselo-testülete

a) a Tököl, Pesti út 03 hrsz. és a Pesti út 4. (109/1 hrsz.) közötti szakaszon telepítendo platánsor
előkészítő földmunkáira a legalacsonyabb összegű ajánlatot tevő Baustra Kft. (2310 Szigetszentmiklós,
Vajda utca 3/A., ügyvezető: Csvárics Mátyás) céget bízza meg. A vállalási ár 2.000. 000, - Ft + ÁFA (bruttó
2.540.000,- Ft) összegét a 2024. évi költségvetés terhére biztosítja, egyben felhatalmazza a
Polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére.

b] a Tököl, Pesti út 03 hrsz. és a Pesti út 4. (109/1 hrsz.] közötti szakaszon létesftendő platánsor
betelepítésére, a platán facsemeték beszerzésére maximum nettó 2.000.000,. Ft összeget biztosít a 2024.
évi költségvetés terhére és egyben felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések
megtételére."

Határidő: azonnal Felelős: bizottság elnöke

19.) KÖZÖSSÉGI TÁMOGATÁS ELSZÁMOLÁSI HATÁRIDEJE MÓDOSÍTÁSÁRA
VONATKOZÖ KÉRELEM

Csurcsia István: szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.

A Pénzügyi, Települ.ésfejlesztési, Környezetvédelmi és Ogyrendi Bizottság 9 igen, egyhangú szavazattal
az alábbi határozatot hozza:

53/2024. (IV. 25. ) számú Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelml és
Ugyrendi Bizottsági határozat

A Pénzügyi, Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Ogyrendi Bizottság javasolja a képviselo-
testületnek az alábbi javaslat elfogadását:

" Tököl Város Képviselő-testülete a Szentes Város Önkormányzatával megkötött szerződésében
megjelölt felhasználási határidő meghosszabbítását 2024. december 31-ig elfogadja és felhatalmazza
a polgármesten a támogatási szerződés módosítására. "

Határidő: azonnal Felelős: bizottság ehiöke

20.) EGYEBEK
Csurcsia István: Egyéb bejelentés nem lévén a bizottsági ülést bezárja.

kmf.

<^-L-
Csurcsia István
levezető elnök

~3í~0^ui^ '-H-vw-a-^t^
Farkas Zsuzsanna

hitelesftő
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